Puellascere effœminari uel reuiridiscere. Varro in baïs: Quod non solum in nube fiunt communis: sed etiam ueteres puellascunt.

Palestricos quasi ex usu palestra. Afranius: Excepto etiam depellis mihi manum per palestricos.

Populatin. Cecilius in oblostate: Ego perdidisti te qui omnes seruos perdo: populatin quæso ne addas malum ad hoc malum.

Præsentē uel præsentibus. Pompo. in syris: Quid est apud forum præsentē testibus mihi uendidit. Actius in menalippo: Est res aliqua quæ præsentē his te prius natura institit. Fenestella in analium libro secundo. Et quaedam extra præsentē suis quadam absente perieci. Nouius in mania: Medicate uolumus dona donare pulchra præsentē omnibus.

Primitus pro prime: & primitus pro primo. Actius in geminis: Quin bono est animo uideo eripis primitus dapes. Lucilius libro. v. Sicuti cum primitus ficos propollare sentis protuli. Item precio ingenti ad primitus paucos.

Prognariter audacter. Plautus in Perfa: Age indica pergnariter.

Properatim & perperiter celeriter properanter. Quadrigarius in anali. lib. ii. Et consules propere exercitum reducunt. Pomponius in bucone: Adoptato pergis properatim. Cecilius in plotia: Properati in tenebris tunc confectum est opus. Pacuuius in teucro: Mihi classem impetrat tessalum nostramque in altum ut properiter induceret. Actius in telepho: Remissaque nixi properiter nauem in fugam tradunt.

Præfractum durum inflexibile. Marcus Tullius de officiis libro tertio. Ego etiam cum Catone meo dissensi nimis mihi præfractum uidebatur ærarium: uectigaliaque defendere: omnia publicanis negare. Et in Hortensio: His contrarius Aristotius præfractus: ferreus nihil bonum nisi quod rectum atque honestum est.

Pulchritas pro pulchritudo. Cecilius in arpaio: Mane dii boni quid illud est pulchritatis?

Proletarii ciues appellabatur: qui in plebe tenuissima erant: & non amplius quam mille & quingentos æris incensum deferebant. Ennius in anali. Proletarii ut publicitus scutaque ferrique ornatus.

Prospica & despica intenta & contempla. Neuius in assitogiola: Ac sibi prospica & despica. Potest ergo prospicus & despicus dici.

Pollentia potentia a pollendo dicta. Plautus in rudete: Ne ineptorum potior sit pollentia. pollere ergo commune est.

Propitiabilis ad propiciandum. Ennius in cupiuncula: Hinc est animus propitiabilis ita & adulabilis: id est sine dolore.

Pauxillus pro pauxillo. Plautus in truculento: Plus decem pondo amoris pauxillique perdidit: id est per particulas.

Ponderitatem a pondere ut grauitatem. Actius in pragmaticio libro primo: Et cuncta fieri cætera imbecilla non quam ponderitatem grauitatemque hominis.